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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Italiano/Latino

Marcuzzi - Marchini  Cristina

Storia

Rizzo Giorgio

Italiano/Latino

Marcuzzi - Marchini  Cristina

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Inglese

Osti Luciana

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Italiano/Latino

Marcuzzi - Marchini  Cristina

Inglese

Osti Luciana

Storia

Rizzo Giorgio

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Religione

Urban Chiara

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Storia

Rizzo Giorgio

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Palestra

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Storia

ItalianoSpezzone - Lauricella Rosa Amalia

Francese/Spagnolo

Santellani Daniela - Spagnolo

tedesco

Centazzo Manuela

Inglese

Inglese - Toffolo Antonella

Italiano

ItalianoCattedra - Tuccillo Bianca

Matematica
PotenziamentoMatematica - Giacomello Vladimiro

Latino

Tuccillo Bianca

Francese/Spagnolo
Santellani Daniela - ConversazioneFrancese - Spagnolo

Inglese

Inglese - Toffolo Antonella

Inglese
Inglese - ConversazioneInglese - Toffolo Antonella

tedesco

Centazzo Manuela

Storia

ItalianoSpezzone - Lauricella Rosa Amalia

Italiano

ItalianoCattedra - Tuccillo Bianca

Francese/Spagnolo
Santellani Daniela - Spagnolo - ConversazioneSpagnolo

Scienze Motorie

Aere Pieraugusto

Palestra

Religione

Urban Chiara

Latino

Tuccillo Bianca

Matematica
PotenziamentoMatematica - Giacomello Vladimiro

tedesco

Centazzo Manuela - ConversazioneTedesco

Italiano

ItalianoCattedra - Centazzo Ilaria
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Inglese

Toffolo Antonella

Italiano

Verziagi Irene

Storia

Rizzo Giorgio

Matematica

Traclò Violetta

Disc_Sport

Sellan Massimiliano

Fisica

Muccibello

Italiano

Verziagi Irene

Matematica

Traclò Violetta

Fisica

Muccibello

Disc_Sport/Sc_Motorie

Sellan Massimiliano

Storia

Rizzo Giorgio

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano

Religione

Urban Chiara

Matematica

Traclò Violetta

Italiano

Verziagi Irene

Matematica

Traclò Violetta

Storia

Rizzo Giorgio

Inglese

Toffolo Antonella
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Italiano

Tuccillo Bianca

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Muccibello

Disc_Sport

Scienze Motorie - Lallone Giuseppe

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Muccibello

Italiano

Tuccillo Bianca

Disc_Sport/Sc_Motorie

Scienze Motorie - Lallone Giuseppe

Palestra

Matematica/Fisica

Muccibello

Matematica/Fisica

Muccibello

Scienze Motorie

Scienze Motorie - Centazzo Ilaria

Italiano

Tuccillo Bianca

Storia

ItalianoSpezzone

Scienze

Scienze - Uccellini Lucia

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Muccibello

Religione

Urban Chiara
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Storia

ItalianoSpezzone - Uccellini Lucia

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Inglese

Osti Luciana

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Religione

Urban Chiara

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Inglese

Osti Luciana

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano - Aere Pieraugusto

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Moras Giovanni
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Italiano

Marcuzzi - Osti Luciana

Matematica

PotenziamentoMatematica - Centazzo Ilaria

Scienze

Uccellini Lucia

Francese

Santellani Daniela

Storia

Rizzo Giorgio

Latino

ItalianoCattedra - Centazzo Manuela

Francese

Santellani Daniela - ConversazioneFrancese

tedesco

Centazzo Manuela

Matematica

PotenziamentoMatematica - Centazzo Ilaria

Religione

Urban Chiara

Inglese

Inglese - ConversazioneInglese - Osti Luciana

Scienze

Uccellini Lucia

tedesco

Centazzo Manuela - ConversazioneTedesco

Inglese

Inglese - Osti Luciana

Storia

Rizzo Giorgio

Francese

Santellani Daniela

tedesco

Centazzo Manuela

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano - Aere Pieraugusto

Italiano

Marcuzzi - Giacomello Vladimiro
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Religione

Urban Chiara

Inglese

Toffolo Antonella

Scienze Motorie

Aere Pieraugusto

Matematica

Traclò Violetta

Storia

Rizzo Giorgio

Disc_Sport/Sc_Motorie

Aere Pieraugusto

Scienze

Veronese Ernesto

Matematica

Traclò Violetta

Fisica

Muccibello

Disc_Sport

Aere Pieraugusto

Matematica

Traclò Violetta

Italiano

ItalianoCattedra - Duca Tomaso

Scienze

Veronese Ernesto

Storia

Rizzo Giorgio

Inglese

Toffolo Antonella

Matematica

Traclò Violetta

Fisica

Muccibello

Scienze

Veronese Ernesto

Storia

Rizzo Giorgio
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Scienze

Veronese Ernesto

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Inglese

Toffolo Antonella

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Matematica

Moras Giovanni

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Inglese

Toffolo Antonella

Scienze Motorie

Aere Pieraugusto

Palestra

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Scienze

Veronese Ernesto

Religione

Urban Chiara

Matematica

Moras Giovanni

Italiano/Latino

Lauricella Rosa Amalia

Matematica

Moras Giovanni

Scienze

Veronese Ernesto

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Scienze

Uccellini Lucia

Italiano

Tuccillo Bianca

Francese/Spagnolo

Spagnolo - Santellani Daniela

tedesco

Centazzo Manuela

Scienze

Uccellini Lucia

Italiano

Tuccillo Bianca

Religione

Urban Chiara

tedesco

Centazzo Manuela

Inglese

Tami Clorinda - ConversazioneInglese

tedesco

Centazzo Manuela

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Francese/Spagnolo
Spagnolo - Santellani Daniela - ConversazioneFrancese

Scienze Motorie

Aere Pieraugusto

Palestra

Matematica

Traclò Violetta

Francese/Spagnolo
Spagnolo - ConversazioneSpagnolo - Santellani Daniela

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Traclò Violetta

Francese/Spagnolo

Spagnolo - Santellani Daniela

Italiano

Tuccillo Bianca

tedesco

Centazzo Manuela - ConversazioneTedesco

Inglese

Tami Clorinda
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Inglese

Tami Clorinda

Matematica/Fisica

Muccibello

Diritto ed Economia Sport

Zoffo Patrizia

Scienze

Uccellini Lucia

Matematica/Fisica

Muccibello

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Inglese

Tami Clorinda

Italiano

ItalianoCattedra - Zoffo Patrizia

Matematica/Fisica

Muccibello

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Palestra

Religione

Urban Chiara

Scienze

Uccellini Lucia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Matematica/Fisica

Muccibello

Diritto ed Economia Sport

Zoffo Patrizia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Scienze

Uccellini Lucia

Inglese

Tami Clorinda

Matematica/Fisica

Muccibello
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Religione

Urban Chiara

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Inglese

Osti Luciana

Scienze Motorie

Scienze Motorie - Duca Tomaso

Palestra

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Scienze

Veronese Ernesto

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Scienze

Veronese Ernesto

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Inglese

Osti Luciana

Scienze

Veronese Ernesto

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Inglese

Osti Luciana

Italiano

Marchini  Cristina

Scienze Motorie

Aere Pieraugusto

Palestra

tedesco

Centazzo Manuela

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Inglese

Osti Luciana - ConversazioneInglese

Francese/Spagnolo

Santellani Daniela - Spagnolo

Italiano

Marchini  Cristina

tedesco

Centazzo Manuela

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

tedesco

Centazzo Manuela - ConversazioneTedesco

Scienze

Uccellini Lucia

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Francese/Spagnolo
Santellani Daniela - Spagnolo - ConversazioneFrancese

tedesco

Centazzo Manuela

Religione

Urban Chiara

Italiano

Marchini  Cristina

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E. TORRICELLI" - MANIAGO
A.S.2017 - 2018

H:\Documents\Scuola\ORARIO LICEO\2018-2019\Orario2018-2019Liceo_1^settimana

07/09/2018  6.17 pm

ORARIO CLASSE   -   4S  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Storia_Filosofia

FilosofiaStoria - Duca Tomaso

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Scienze

Veronese Ernesto

Disc_Sport

Sellan Massimiliano

Diritto ed Economia Sport

Zoffo Patrizia

Scienze

Veronese Ernesto

Italiano

Tuccillo Bianca

Inglese

Toffolo Antonella

Religione

Urban Chiara

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Italiano

Tuccillo Bianca

Inglese

Toffolo Antonella

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano

Palestra

Inglese

Toffolo Antonella

Matematica/Fisica

Moras Giovanni

Scienze

Veronese Ernesto
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Religione

Urban Chiara

Scienze

Veronese Ernesto

Scienze

Veronese Ernesto

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Inglese

Toffolo Antonella

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Italiano/Latino

Marcuzzi - Duca Tomaso

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Italiano/Latino

Marcuzzi - Giacomello Vladimiro

Inglese

Toffolo Antonella

Scienze

Veronese Ernesto

Matematica/Fisica

Lallone Giuseppe

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Scienze Motorie

Scienze Motorie - Aere Pieraugusto
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano - Scienze Motorie

Palestra

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Scienze

Uccellini Lucia

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Italiano/Latino

Marchini  Cristina

Inglese

Osti Luciana

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Scienze

Uccellini Lucia

Inglese

Osti Luciana

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Religione

Urban Chiara

Italiano/Latino

Marchini  Cristina
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Francese/Spagnolo

Santellani Daniela - Spagnolo

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Italiano

Tuccillo Bianca

Inglese

Tami Clorinda - ConversazioneInglese

Scienze

Uccellini Lucia

Disegno_St_Arte

Vallar Roberto

Francese/Spagnolo
Santellani Daniela - Spagnolo - ConversazioneFrancese

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

tedesco

Centazzo Manuela

Francese/Spagnolo

Santellani Daniela - Spagnolo

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Francese/Spagnolo
Santellani Daniela - Spagnolo - ConversazioneSpagnolo

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

tedesco

Centazzo Manuela

Inglese

Tami Clorinda

Scienze

Uccellini Lucia

Storia_Filosofia

Duca Tomaso

Religione

Urban Chiara

Matematica/Fisica

Giacomello Vladimiro

Italiano

Tuccillo Bianca

tedesco

Centazzo Manuela - ConversazioneTedesco
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7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Diritto ed Economia Sport

Zoffo Patrizia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Religione

Urban Chiara

Italiano

Lauricella Rosa Amalia

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Scienze

Veronese Ernesto

Disc_Sport

Sellan Massimiliano

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Inglese

Toffolo Antonella

Matematica/Fisica

Centazzo Ilaria

Italiano

Lauricella Rosa Amalia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Scienze

Veronese Ernesto

Diritto ed Economia Sport

Zoffo Patrizia

Storia_Filosofia

Carli Innocenzo

Inglese

Toffolo Antonella

Scienze Motorie

Sellan Massimiliano
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